abdidit (1) 04.400.

H04.400 cabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis **abdidit** atris' et \ 'post aliquot mea regna uidens mirabor aristas'. // Metonymia est quaedam ueluti
K04.400 uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis **abdidit** atris' et \ 'post aliquot mea regna uidens mirabor aristas'. // Metonymia est [**dictio**] quaeda

abiisse (1) 04.392.

04.392 barbarismi, sicut 'reliquias Danaum', cum reliquias per unum l dicere debeamus; syllabae, ut 'nos **abiisse** rati' pro abisse; temporis, ut 'Italiam fato profugus', cum Italiam correpta prima littera dice

abisse (1) 04.392.

04.392 t 'reliquias Danaum', cum reliquias per unum l dicere debeamus; syllabae, ut 'nos **abiisse** rati' pro **abisse**; temporis, ut 'Italiam fato profugus', cum Italiam correpta prima littera dicere debeamus.

ablatio (3) 04.396, 04.396, 04.396.

04.396 dictione contraria epenthesi, ut audacter pro audaciter, ‘commorat’ pro commouerat. Apocope est principio dictionis contraria prosthesi, ut ‘mitte’ pro omite **et** ‘temno’ pro contemno. Syncope est o de principio dictionis contraria prosthesi, ut mitte pro omite, temno pro contemno. Syncope est ae, ut magis pro mage et ‘potestur’ pro potest. Hanc alii **prosparalempsin** appellant. Aphaeresis est labae, ut magis pro mage et potestur pro potest. Hanc alii **prosparalepsin** appellant. Aphaeresis est

ablatio de fine dictionis paragoge contraria, ut Achilli pro Achillis et pote pro potest. Ectasis est e **ablatio** de media dictione contraria epenthesi, ut audacter pro audaciter, ‘commorat’ pro commouer **ablatio** de media dictione contraria epenthesi, ut audacter pro audaciter, commorat pro commouera **ablatio** de principio dictionis contraria prosthesi, ut ‘mitte’ pro omite **et** ‘temno’ pro contemno. S **ablatio** de principio dictionis contraria prosthesi, ut mitte pro omite, temno pro contemno. Synco

ablatiui (9) 04.365, 04.365, 04.366, 04.384, 04.390, 04.390, 04.390, 04.390, 04.391.

04.365 ter officium, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus 04.366 ‘stans celsa in puppi’; sub accusatiui casus, ‘postesque sub ipsos Nituntur <04.366> gradibus’; sub 04.390 iui casus, ‘stans celsa in puppi’; sub accusatiui casus, ‘postesque sub ipsos Nituntur gradibus’; sub H04.391 iungi. Extra quam formam super praepositio, cum de significat, hoc est mentionem de aliquo fieri, K04.391 iungi. Extra quam formam super praepositio, cum de significat, hoc est mentionem de aliquo fieri, 04.390 '. Vsque praepositio plurimis non uidetur, quia sine aliqua praepositione proferri recte non potest. 04.365 libet in loco esse fuisse futuros esse significamus. In accusatiui casus, ‘itur in antiquam siluam’; in 04.390 s esse significamus. Cuius rei exempla sunt haec: in accusatiui casus, ‘itur in antiquam siluam’; in 04.390 n accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc 04.384 ant, ut misereor, reminiscor; alia datiu, ut maledico, suadeo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia

ablatiui. A, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Quo modo? **ablatiui** casus, \ ‘arma sub aduersa posuit radiantia quercu’. // Super quam uim habet? Vbi locum s **ablatiui** casus, \ ‘arma sub aduersa posuit radiantia quercu’. // <04.391> Super uero et subter, cu **ablatiui** casus est tantum, ut ‘multa super Priamo rogitans’, hoc est de Priamo. Separatae praeposi **ablatiui** casus est tantum, ut \ ‘multa super Priamo rogitans, **super Hectore multa**’, // hoc est de Pria **Ablatiui** casus praepositiones sunt haec: a, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, si **ablatiui** casus, ‘stans celsa in puppi’; sub accusatiui casus, ‘postesque sub ipsos Nituntur <04.366> **ablatiui** casus, ‘stans celsa in puppi’; sub accusatiui casus, ‘postesque sub ipsos Nituntur gradibus’ **ablatiui**, cum uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse significamus. Cuius rei exempla **ablatiui**, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui tem

ablatiuo (38) 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.365, 04.366, 04.366, 04.375, 04.377, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379, 04.384, 04.390, 04.391, 04.391.

04.356 haec Musa, genetiui huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, 04.356 ium, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, 04.364 lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo lecti lectae lecta, 04.364 m lectororum, datiuo lecturis, accusatiuo lecturos lecturas lectura, uocatiuo lecturi lecturae lectura, 04.364 dorum, datiuo legendis, accusatiuo legendos legendas legenda, uocatiuo legendi legendae legenda, 04.364 iuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, 04.356 genetiui horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo hos magistris, uocatiuo o magistris, 04.356 hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has Musas, uocatiuo o Musae, 04.356 arum sacerdotum, datiuo his sacerdotibus, accusatiuo hos et has sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes, 04.356 mna, genetiui horum scamnorum, datiuo his scamnis, accusatiuo haec scamna, uocatiuo o scamna, 04.356 etiuo huius felices, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, 04.364 ius legentis, datiuo huic legenti, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, 04.356 huius sacerdotis, datiuo huic sacerdoti, accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo o sacerdos, 04.364 lectae lecti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, 04.364 lecturo lecturae lecturo, accusatiuo lecturum lecturam lecturum, uocatiuo lecture lectura lecturum, 04.364 legendae legendo, accusatiuo legendum legendam legendum, uocatiuo legende legenda legendum, H04.356 er, genetiui huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, uocatiuo o magister, K04.356 <04.356> hic magister, genetiui huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, 04.356 num, genetiui huius scamni, datiuo huic scamno, accusatiuo hoc scamnum, uocatiuo o scamnum, 04.390 naepositionibus duo sunt, accusatiuus et ablatiuus. Aliae enim accusatiuo casui praeponuntur, aliae ntr, sed ea dumtaxat quae non sunt aptota: in illis enim regula non tenetur. Quaecumque nomina 04.378 lices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo ab his felicibus. Quaecumque nomina 04.356 st, quae nominatiuo casu singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae

ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo his M **ablatiuo** ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint terminata ge **ablatiuo** ab his lectis. Legendus legenda legendum particippia uenientia a uerbo passiuo temporis f **ablatiuo** ab his lecturis. Lectus lecta lectum particippia uenientia a uerbo passiuo temporis praeterit **ablatiuo** ab his legendis. 7. DE CONIVNCTIONE Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens **ablatiuo** ab his legentibus. Lecturus lectura lecturum particippia uenientia a uerbo actiuo temporis **ablatiuo** ab his magistris. Musa nomen appellatiuum generis feminini numeri singularis figurae si **ablatiuo** ab his Musis. Scamnum nomen appellatiuum generis neutri numeri singularis figurae si **ablatiuo** ab his sacerdotibus. Felix nomen appellatiuum generis omnis numeri singularis figurae s **ablatiuo** ab his scamnis. Sacerdos nomen appellatiuum generis communis numeri singularis figur **ablatiuo** ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiuo hi et hae felices et haec **ablatiuo** ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et **ablatiuo** ab hoc et ab hac sacerdotis; et pluraliter nominatiuo hi et hae sacerdotes, genetiui horum e **ablatiuo** ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui l **ablatiuo** ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lecturi lecturae lectur **ablatiuo** ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi legendae l **ablatiuo** ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiui horum magistrorum, datiuo **ablatiuo** ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiui horum magistrorum, datiuo **ablatiuo** ab hoc scamno; et pluraliter nominatiuo haec scamna, genetiui horum scamnorum, datiuo **ablatiuo**, aliae utriusque. Accusatiui casus praepositiones sunt haec: ad, apud, ante, aduersum, cis, cit **ablatiuo** casu singulari a littera fuerint terminata, genetiuium pluralem in rum syllabam mittunt, dat **ablatiuo** casu singulari a uel o fuerint terminata genetiuium pluralem in quid mittunt? In rum, datiu **ablatiuo** casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladum; tertia

K04.378 st, quae nominatio casu singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae
 04.378 et ab his deabus, ne si deis dixerimus, deos, non deas significare uideamur. Quaecumque nomina
 04.356 nata genetiium pluralem in quid mittunt? In rum, datiuum et ablatiuum in is. Quaecumque nomina
 04.378 m rerum, his et ab his rebus; et haec regula proprie feminini generis putatur. Quaecumque nomina
H04.378 u singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladium; tertia eorum, quae
K04.378 epta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladium [**caede caedium**]; tertia eorum, quae
 04.378 hanc restim, hanc puppim. Horum multa cernimus consuetudine conmutata. Quaecumque nomina
 04.378 Romulo, alter a Sylla; alia septimum casum, ut dignus munere, mactus uirtute. 10. Omnia nomina
 04.379 ctionibus plus interdum ualere, quam analogiam uel regulam praeceptorum. Quaecumque nomina
 04.375 us minime malus, magis bonus magis malus, maxime bonus maxime malus. Comparatiuus gradus
H04.391 **biguas praepositiones** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate
K04.391 **itiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate
H04.365 uo casui **seruiunt**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando
K04.365 o casui **iunguntur**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando
 04.377 nem, uocatiuus o Cato, ablatiuus ab hoc Catone. Quidam adsumunt etiam septimum casum, qui est
H04.355 **qualitatem, ut bonus, malus; quantitatem, ut magnus, paruus**. Comparatiuus gradus cui casui seruit?
K04.355 ppellatiua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significantia. Comparatiuus gradus cui casui seruit?
 04.391 dantia quercu'. // <04.391> Super uero et subter, cum accusatiuo casui naturaliter praeponantur, et
H04.366 bi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem alicuius facimus,
K04.366 bi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem alicuius facimus,
H04.366 iantia quercu'. // Super quam uim habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam
K04.366 adiantia quercu'. Super quam uim habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam
 04.384 , ut uerberatur innocens, liber seruit. Etiam uerba impersonalia, quae in tur exeunt, casui seruiunt

ablatiuum (10) 04.356, 04.356, 04.377, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379.

H04.377 satiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui.
K04.377 , ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui [**uel appendices**].
 04.378 casu singulari i littera fuerint terminata, genetiium pluralem in ium syllabam mittunt, datiuum et
 04.378 asis. Si uero e producta fuerint terminata, genetiium pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et
 04.379 ttera fuerint terminata, genetiium pluralem in uum syllabam mittunt, geminata u littera, datiuum et
 04.378 ngulari e littera correpta fuerint terminata, genetiium pluralem in um syllabam mittunt, datiuum et
 04.356 iuo casu singulari a uel o fuerint terminata genetiium pluralem in quid mittunt? In rum, datiuum et
 04.378 casu singulari a littera fuerint terminata, genetiium pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et
 04.378 casu singulari o littera fuerint terminata, genetiium pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et
 04.356 pta fuerit, in um; si producta, in rum; si i fuerit, in ium; si u, in uum geminata u littera. Datiuum et
 04.378 , congruus paribus; alia accusatiuum, sed figurate, ut exosus bella, <04.378> praescius futura; alia

ablatiuus (8) 04.355, 04.363, 04.365, 04.377, 04.377, 04.377, 04.380, 04.390.

04.377 c Cato, genetiium huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiuus hunc Catonem, uocatiuus o Cato,
 04.380 onominum sex sunt, nominatiuus hic, genetiium huius, datiuus huic, accusatiuus hunc, uocatiuus o,
 04.390 0> Praepositionibus accidit casus tantum. Casus namque in praepositionibus duo sunt, accusatiuus et
 04.377 Quidam adsumunt etiam septimum casum, qui est ablatiuo similis, sed sine praepositione ab, ut sit
 04.365 minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnum. Quid? Casus tantum. Quot? Duo. Qui? Accusatiuus et
H04.377 i omnino non possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiium, datiuus, accusatiuus, uocatiuus,
K04.377 oni omnino non possunt. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiium, datiuus, accusatiuus, uocatiuus,

ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladium [**caede**
ablatiuo casu singulari e littera correpta fuerint terminata, genetiium pluralem in um syllabam mittunt
ablatiuo casu singulari e uel i uel u fuerint terminata genetiium pluralem in quid mittunt? Si e corr
ablatiuo casu singulari i littera fuerint terminata, genetiium pluralem in ium syllabam mittunt, dati
ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, harum restium. Sed haec regula etiam a
ablatiuo casu singulari o littera fuerint terminata, genetiium pluralem in rum syllabam mittunt, dat
ablatiuo casu singulari quinque litteris uocalibus terminantur, sed ea dumtaxat quae non sunt aptot
ablatiuo casu singulari u littera fuerint terminata, genetiium pluralem in uum syllabam mittunt, ge
ablatiuo casui adiungitur utriusque numeri; sed tunc hoc utimur, cum aliquem uel alieno uel suo ge
ablatiuo iungi. Extra quam formam super praepositio, cum de significat, hoc est mentionem de aliq
ablatiuo iungi. Extra quam formam super praepositio, cum de significat, hoc est mentionem de aliq
ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse significamus. In accusatiui
ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse significamus. In accusatiui
ablatiuo similis, sed sine praepositione ab, ut sit ablatiuus casus 'ab oratore uenio', septimus casus '
Ablatiuo sine praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Superlatiuus cui? Genetiium tantum plurali
Ablatiuo sine praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Superlatiuus cui? Genetiium tantum plurali
ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut 'gemina super arbore sidunt' et 'ferre iuuat subter densa t
ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans', **hoc est de Priamo**. In quam uim habet? Etiam tu
ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans'. In quam uim habet? Etiam tum accusatiuo casui
ablatiuo; ubi mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans', **hoc e**
ablatiuo; ubi mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogitans'. In qu
ablatiuo, ut geritur a me a te ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt datiuo, ut contingit mihi tibi i

Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum appellant. Est autem
Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** sextum casum appellant. Est aute
ablatiuum in bus, ut ab hac puppi, harum puppium, his et ab his puppibus. Huius modi nomina cas
ablatiuum in bus, ut ab hac re, harum rerum, his et ab his rebus; et haec regula proprie feminini ge
ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est r
ablatiuum in bus, ut ab hoc pariete, horum parietum, his et ab his parietibus. Contra hanc regulam
ablatiuum in is. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e uel i uel u fuerint terminata geneti
ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necesse est autem contra ha
ablatiuum in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, his et ab his doctis. Contra hanc regulam inueni
ablatiuum in quid mittunt? In bus omnia. <04.357> 3. DE PRONOMINE Pronomen quid est? P
ablatiuum, ut secundus a Romulo, alter a Sylla; alia septimum casum, ut dignus munere, mactus ui

ablatiuus ab hoc Catone. Quidam adsumunt etiam septimum casum, qui est ablatiuo similis, sed si
ablatiuus ab hoc. Sunt pronomina quae non per omnes casus declinantur, ut eum eccam, ellum el
ablatiuus. Aliae enim accusatiuo casui praeponuntur, aliae ablatiuo, aliae utrique. Accusatiui casu
ablatiuus casus 'ab oratore uenio', septimus casus 'oratore magistro utor'. Sunt autem formae casu
ablatiuus. Da praepositiones casus accusatiui. Ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa,
ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci
ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui [**uel appendices**].

- 04.355 s. Casus nominum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, genetiuus, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, **ablatiuus**. Per hos omnium generum nomina pronomina participia declinantur hoc modo. Magiste
 04.363 us, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; **ablatiuus**, ut ab hoc legente. Tempora participiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut legens; p
abreptas (2) 04.401, 04.401.
- 04.401 c est cerebrum et Massilitanas. Synchysis est hyperbaton ex omni parte confusum, ut \ 'tris Notus **abreptas** in saxa latentia torquet, / saxa uocant Itali mediis quae in fluctibus aras'. // Est enim ordo
 04.401 s in saxa latentia torquet, / saxa uocant Itali mediis quae in fluctibus aras'. // Est enim ordo hic: tris **abreptas** Notus in saxa torquet, quae saxa in mediis fluctibus latentia Itali aras uocant. Hyperbole
- abs** (5) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390, 04.391.
- 04.391 putant accidere praepositioni et figuram et ordinem: figuram, quia sunt praepositiones simplices, ut **abs**, compositae, ut absque; ordinem, quia sunt praepositivae praepositiones, ut sine, sunt subiunctiu
 04.390 a sine aliqua praepositione proferri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt hae: a, ab, **abs**, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Dicimus enim a domo, ab h
 04.365 opter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus ablatiui. A, ab, **abs**, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Quo modo? Dicimus enim a
 04.365 lam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo, ab homine, **abs** quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clie
 04.390 m, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Dicimus enim a domo, ab homine, **abs** quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clie
- abscedo** (1) 04.384.
- 04.384 reor, reminiscor; alia datiuui, ut maledico, suadeo; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiui, ut **abscedo**, auertor; alia septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis praese
absentem (1) 04.380.
- 04.380 ntus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem **absentem** significant, ut is ea id; sunt alia magis demonstratiua, ut eccum eccam, ellum ellam. Ge
absolutus (1) 04.374.
- 04.374 atio nominum proprie in comparatiuo et superlatiuo gradu est constituta. Nam positiuus perfectus et **absolutus** est. Saepe autem comparatiuus gradus praepositur superlatiuo, ut stultior stultissimo et
absque (6) 04.365, 04.365, 04.389, 04.390, 04.390, 04.391.
- 04.389 cedit, ut perfero, aut aduerbium, ut expresse, aut participium, ut praecedens, aut coniunctionem, ut **absque**, aut se ipsam, ut circumcirca. Praepositiones aut casibus seruiunt aut loquellis aut et casib
 04.365 custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, **absque** iniuria, tenus pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, s
 04.390 custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, **absque** iniuria, tenus pube. Sed haec praepositio propter euphoniā subicitur et facit pube tenus. C
 04.391 positioni et figuram et ordinem: figuram, quia sunt praepositiones simplices, ut abs, compositae, ut **absque**; ordinem, quia sunt praepositivae praepositiones, ut sine, sunt subiunctivae, ut tenus. Sed h
 04.390 blatiui casus praepositiones sunt hae: a, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, **absque**, tenus. Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam
 04.365 s. Da praepositiones casus ablatiui. A, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, **absque**, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram te
- ac** (8) 04.364, 04.365, 04.375, 04.381, 04.388, **K04.389**, 04.396, 04.399.
- H04.365** nposita, ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut **ac**, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. **8. DE PRAEPOSITIONE** Pra
K04.365 nposita, ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut **ac**, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur **ergo**. **DE PRAEPOSITIONE**.
 04.364 uas? Copulatiuas, disiunctivas, expletivas, causales, rationales. Da copulatiuas. Et, que, at, atque, **ac**, ast. Da disiunctivas. Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletivas. Quidem, equidem, saltim, uidel
H04.388 copulatiuae, disiunctivae, expletivae, causales, rationales. Copulatiuae sunt hae, et, que, at, atque, **ac**, ast; <04.389> disiunctivae, aut, ue, uel, ne, nec, neque; expletivae, quidem, equidem, saltim, ui
K04.388 latiuae, disiunctivae, expletivae, causales, rationales. [VI] Copulatiuae sunt hae, et, que, at, atque, **ac**, ast; <04.389> [VI] disiunctivae [sunt], aut, ue, uel, ne, nec, neque; [XI] expletivae [sunt], quide
 04.396 s nominatur. Echthipsis est consonantium cum uocalibus aspere concurrentium quaedam difficilis
 04.375 itur, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoenon uel promiscuum, quod sub una significatione marem
K04.389 is, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi,
H04.381 us, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Hunc quidam modum pro genere
K04.381 niunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur. Hunc quidam modum pro genere
 04.399 mos est series orationis tenorem suum usque ad ultimum seruans, ut <04.399> \ 'Principio caelum **ac** terras camposque liquentes / lucentemque globum lunae Titaniaque astra / spiritus intus alit'. //